

PROCEDURA APERTA FORNITURA BIENNALE TROCAR MONOUSO PER LE CHIRURGIE DELLA A.O.

RUMMO DI BENEVENTO

CHIARIMENTI:

QUESITO:

Siamo con la presente a richiedere il seguente chiarimento in merito alla procedura in oggetto:

1) Capitolato speciale - Art. 6 - modalità di fornitura Riportate "Copia del detto ordine va allegato alla fattura".

Domanda:

Nel caso la ditta non fosse ancora in grado di soddisfare questo requisito per ragioni tecniche, verrebbe esclusa dalla partecipazione alla procedura? Al momento non siamo in grado di allegare documenti al documento elettronico (la fattura) che inviamo tramite il Sistema Di Interscambio.

RISPOSTA:

"Copia del detto ordine va allegato alla fattura" deve intendersi come refuso in considerazione della applicazione della fatturazione elettronica;

QUESITO:

1) Capitolato speciale - Art. 3

Riportate "Il materiale dovrà avere validità non inferiore ad anni tre dalla data di produzione".

Domanda: Suddetta validità è vincolante? Qualora la ditta partecipante offrisse prodotti con data di scadenza a meno di 3 anni dalla data di sterilizzazione, quali sarebbero le conseguenze? La partecipazione della ditta per lo specifico lotto sarebbe rifiutata? Il punteggio tecnico sarebbe penalizzato?

RISPOSTA:

In merito all'art 3 del capitolato speciale, si precisa che la dicitura "il materiale dovrà avere validità non inferiore ai tre anni dalla data di produzione" non rientra nei criteri di valutazione, bensì è da riferirsi alle consegne dei dispositivi a seguito ordinativo successivamente all'aggiudicazione della fornitura.